
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głownie 

 

/-/ Albert Waśkiewicz 

 

„UCHWAŁA NR XX/191/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 10 września 2004r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw  lecznictwa   

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie oraz powołania 

komisji konkursowej.” 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust.15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz.558, 

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) i art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 

408, zm.: Dz. U. z 1992 Nr 63, poz. 315, z 1994r. Nr 121, poz. 591; z 1995r. Nr 141, poz.692, 

Nr138, poz. 682; z 1996r. Nr 24, poz. 110; z 1997r. Nr 104, poz.661, Nr 121, poz.769; 

z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.756, Nr 162, poz. 1115; z 1999r. Nr 28, poz.255 i poz. 

256, Nr 84, poz.935, z 2000r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz.489, Nr 84, poz.948, 

Nr120, poz.1268; z 2001r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr100, poz.1083, Nr 111, poz.1193, 

Nr113, poz.1207, Nr126, poz.1382,1383 i 1384, Nr 128, poz.1407; z 2002r.Nr 113, poz. 984; 

z 2003r. Nr 45, poz.391, Nr 171, poz.1663, Nr 124, poz.1151 i 1152, Nr 213, poz.2081 i Nr 

223, poz.2215) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 

1998r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz 

ramowego   regulaminu  przeprowadzania  konkursu   ( Dz.U.  z  1998r.  Nr115,   poz.749, 

zm. z 2000r.  Nr 45, poz. 530)   Rada  Miejska  w  Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa 

Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Głownie. 

 

§2.  Powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

   

 1.   Wojciech   Brzeski                Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno 

 2.   Przemysław  Milczarek                 Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno  

 3.   Barbara  Lisowska                         Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno   

 4.   Anna  Lewandowska                     Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno 

 5.   Marian  Łabędzki                          Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno  

 6.   Katarzyna  Pietruszewska              Przedstawiciel  Gminy Miasta Głowno  

 7.   ............................                           Przedstawiciel  Okręgowej Izby Lekarskiej  w  Łodzi 

 8.   ............................                           Przedstawiciel  Okręgowej Izby Pielęgniarek  

                                                              i  Położnych  w  Łodzi  

 9.   ............................                           Przedstawiciel  Związku Zawodowego Pracowników  

                                                              Ochrony Zdrowia w SP ZOZ  w  Głownie    

10.  ............................                           Przedstawiciel  Związku  Zawodowego  Pielęgniarek   

                                                              i  położnych  przy  SP ZOZ  w  Głownie  

11.  ............................                           Przedstawiciel Oddziału Terenowego Ogólnopolskiego   

                                                              Związku Zawodowego Lekarzy w Głownie   

12.  ............................                           Przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ 

                                                              w  Głownie. 

 

 



 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głownie 

 

/-/ Albert Waśkiewicz 

 

 

 

 

 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Wojciecha Brzeskiego. 

  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Głownie. 

 

 

 

 

 


